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1000  51,520,897.24  49,427,373.45  65,148,028.34  35,800,242.35 -15,720,654.89ACTIVO

1100  17,426,478.06  38,359,355.39  49,332,970.30  6,452,863.15 -10,973,614.91ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,522,867.16  23,877,629.84  27,044,567.42  1,355,929.58 -3,166,937.58EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  4,522,867.16  23,877,629.84  27,044,567.42  1,355,929.58 -3,166,937.58BANCOS / TESORERÍA

1120  9,471,206.44  14,481,725.55  20,585,971.24  3,366,960.75 -6,104,245.69DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  11,164,261.41  11,164,261.41  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  9,076,740.58  3,197,155.02  9,418,136.98  2,855,758.62 -6,220,981.96DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  3,572.85  3,572.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  394,465.86  116,736.27  0.00  511,202.13  116,736.27OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,432,404.46  0.00  1,702,431.64  1,729,972.82 -1,702,431.64DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  660,000.00  0.00  0.00  660,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,772,404.46  0.00  1,702,431.64  1,069,972.82 -1,702,431.64ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  34,094,419.18  11,068,018.06  15,815,058.04  29,347,379.20 -4,747,039.98ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  34,713,637.70  11,068,018.06  15,815,058.04  29,966,597.72 -4,747,039.98BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  6,927,586.21  0.00  0.00  6,927,586.21  0.00TERRENOS

1233  10,224,813.71  0.00  0.00  10,224,813.71  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  17,519,034.33  11,068,018.06  15,815,058.04  12,771,994.35 -4,747,039.98CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  42,203.45  0.00  0.00  42,203.45  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  3,131,621.60  0.00  0.00  3,131,621.60  0.00BIENES MUEBLES

1241  384,664.79  0.00  0.00  384,664.79  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,159,026.87  0.00  0.00  1,159,026.87  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,374,649.16  0.00  0.00  1,374,649.16  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  213,280.78  0.00  0.00  213,280.78  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,750,840.12  0.00  0.00 -3,750,840.12  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,356,395.92  0.00  0.00 -2,356,395.92  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,394,444.20  0.00  0.00 -1,394,444.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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